
GABINETE DO 

PREFEITO 

PORTARIA Nº 183/2021. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
SAIRÉ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Artigo 71, Inciso I da Lei Orgânica
Municipal: 

Considerando ainda, o disposto no art. 1 ° e 3 º da
Lei Municipal Nº 1142 de 17 de novembro de 2006. 

RESOLVE: 

I - EXONERAR: a partir desta data a Srª . VIVIAN 
PATRICIA TAVARES QUENTAL CPF Nº 6**.***.***-63, RG Nº 

8.285.528 SDS-PE, Residente e domiciliada na SITIO ANTAS­
ZONA RURAL-SAIRE-PE neste Município de Salré-PE, do Cargo que 
exerce em Comissão de SECRETÁRIA DE SAÚDE, símbolo CC-01, 
do quadro de pessoal da PREFEITURA MUNICIPAL DE SAIRÉ, 
Estado de Pernambuco.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

III - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO SAIRÉ-PE, em 25
de outubro de 2021. ou �-

Glldo Pontes �1úaa

Prefeito de Sairé

Avenida Cel. José Pessoa, S/N 

Centro, Sairé/PE CEP: 55.695-000 

PUBLICADO 

EM J:C1 1 O l o/ 
GABIN JE DO PREFEITO 

RA 

Tel.: {81) 3748-1156 - Site: www.saire.pe.gov.br 

CNPJ: 10.122.307/0001-19 


